
ДО ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е  РЕГИСТРИ ПИСНЕ ь , 
от Надзорния съвет за приватизация и

следпривашзационен контрол^ ^  If l.Qlf. Лг .
ОТНОСНО: Откриване процедура за приватизация на общински нежилищен имот, със стопанско 
предназначение, представляващ: „Самостоятелен обект с идентификатор 36837.501.957.1.2 по КККР на 
гр. Килифарево, на 1 етаж от сграда с идентификатор 36837.501. 957.1 по КККР на гр. Килифарево, 
разположена в ПИ с идентификатор 36837.501.957, заедно със съответните идеални части от общите 
части на сградата и от правото на строеж“ -  собственост на Община Велико Търново.

Уважаеми общински съветници ,
С Решение Ms 1224 на Общински съвет Велико Търново, взето по Протокол №  49 от 26.01.2023 г., 

е приет Годишният план за приватизация на общинската собственост в Община Велико Търново за 2023 
година и е утвърден Списък на обектите, включени в този годишен план -  представляващ Приложение 
Ms 1 към това решение. Под Ма 23, в този Списък е включен самостоятелен обект в сграда с 
идентификатор 36837.501.957.1.2 по КККР на гр.Килифарево, с предназначение: за културна и 
обществена дейност - собственост на Община Велико Търново.

Самостоятелният обект с идентификатор 36837.501. 957.1.2 по КККР на гр .Килифарево е със ЗП 
29 кв.м. и с предназначение -  за културна и обществена дейност. Обектът се намира на 1 етаж в сграда с 
идентификатор 36837.501.957.1, разположена в ПИ с идентификатор 36837.501.957, с административен 
адрес ул.’Георги Димитров” Ms 39, гр.Килифарево, заедно със 17,50% идеални части от общите части на 
сградата и от правото на строеж върху ПИ с идентификатор 36837.501.957, съобразно ЗП на 
самостоятелния обект. За същият е съставен Акт за частна общинска собственост №  7483/20.10.2022 
година и е издадена скици от СГКК -  Велико Търново.

Във връзка с изложеното НСПСК предлага на Общинския съвет да вземе следното РЕШЕНИЕ:
Е На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.З, ал.З, т.2 и чл.4, ал.4 от ЗПСК, Великотърновски 

общински съвет реши:
1. Открива процедура за приватизация на общински нежилищен имот, със стопанско 

предназначение, представляващ: „Самостоятелен обект с идентификатор 36837.501.957.1.2 по КККР на 
гр. Килифарево, на I етаж от сграда с идентификатор 36837.501. 957.1 по КККР на гр. Килифарево, 
разположена в ПИ с идентификатор 36837.501.957, заедно със съответните идеални части от общите 
части на сградата и от правото на строеж“ -  собственост на Община Велико Търново.

2.Забранява извършването на разпоредителни сделки с имота, сключването на договори с 
предмет имота по т.1 : за придобиване дялово участие, за наем, за съвместна дейност, за кредит, за 
обезпечаване на вземания и поемане на менителнични задължения, освен с разрешение на Общинския 
съвет.

3.Възлага на Общинска агенция за приватизация да подготви и осъществи приватизационната 
сделка за имота по установения от закона ред и приетите решения от Общинския съвет.

П . Възлага на общинската администрация при актуализация на Инвестиционната програма на 
Община Велико Търново към обектите с източник на финансиране от „Специален фонд за инвестиции и 
дълготрайни активи”  да бъдат включени обекти на територията на гр. Килифарево на стойност до 30 % 
от постъпленията от продажбата на описания в т. 1.1 обект.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА НСПСК :
( В. Togffccp^

19.04.2023 г.



служба ни Нцщ.Вщи1цц|а ^  Ведика iW n itf  
Тх.рег,№
AtcrASt - l i A  tom/^C^ I  дели JCj 
Партидна снага: том

МИНИСТЕРСТВО НА 

ОБЩИНА

УТВЪРЖДАВАМ:

КМЕТ НА о б : 
д-р инж. ДАНИЕЛ

(име, ф;

Регистър 38 

посие 7483

i^ c r p o ftc f '

П У Б Л И К А  Б Ъ Л
о н а л н о т о р а з в :

-ТВОТО НА ПРАВ 
О ТЪРНОВО ОБЛАСТ ВЕЛИКО ТЬРНОВ

Вписване по ЗС/ПВ 
Служба по вписванията:

СЪДИЯ ПО ВПИ СВАН И ЯТА:

(име, фамилия)

АКТ № 7483
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

1. Д АТА НА СЪСТАВЯНЕ 20.102022 г.

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ - чл.56, ал.1; чл.59, ал.1; чл.2, ал.1, т .7  от ЗОС;
Продължава в графа Забележки

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

/

Недвижим имот, находящ се в урбанизираната територия на 
ip . Килифарево с административен адрес: ул. „Георги Димитров“ №39 
/тридесет и девет/, етЛ /първи/, а именно: Самостоятелен обект в сграда с 
идентификатор 36837.501,957.12  /три шест осем три седем точкапет нула 
едно точка девет пет седем точка едно точка две/, находящ се в сграда №1 
/едно/, разположена в поземлен имот с идентификатор 36837.501.957 по 
кадастрална карта и кадастрални регистри на гр. Килифарево, с предна­
значение на самостоятелния обект: За културна и обществена дейност, 
със застроена площ 29,03 кв.м. /двадесет и девет цяло и три стотни 
квадратни метра/, заедно със 17,50 идл. /седемнадесет цяло и петдесет 
стотни идеални части/ от общите части на сградата, построена в ПИ №957 
/деветстотин петдесет и седем/ от кв. 64 /шестдесет и четири/, за който е 
отреден УПИ П - 955, 956, 957, 958 /две римско за имоти деветстотин 
петдесет и пет, деветстотин петдесет и шест, деветстотин петдесет и 
седем, деветстотин петдесет и осем/ по плана на гр. Килифарево.

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
НА ИМОТА

гр. Килифарево, ул. „Георги Димитров“ №  39, етЛ ,
Самостоятелен обект в страда с идентификатор 36837.501.957.1.2 
по КККР на ip. Килифарево,
УПИ П-955,956,957,958 от кв. 64 по плана на хр. Килифарево

Продължава в графа Забележки

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА Съседни самостоятелни обекти в сградата:
На същия етаж: няма
Под обекта: няма
Над обекта: 36837.501.957.U

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕ НА 
АКТА:

1054.70 лв. /хиляда петдесет и четири лева и седемдесет стотинки/





Сф. 1 от 1

СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО
5000, ПОЩЕНСКА КУТИЯ -  331, Бул. «Цар ТСВЕТОСПАВ* №59, 062/622536; 623889, 

vetaco*tamovo@cadastre.bg, БУЛСТАТ:130352903

СХЕМ А №  1 5 -1 1 3 2 1 9 2 *3 0 .0 9 .2 0 2 2  г.
НА САМОСТОЯТЕЛЕН ОБЕКТ В СГРАДА

с идентификатор 36837.501.957.1.2 

Гр. Килифарево, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново
По кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18*57/12.07.2016 г. 
на ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК
Последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо самостоятелния 
обект, няма данни за изменение 1
Адрес на имота: гр. Килифарево, ул. ГЕОРГИ ДИМИТРОВ № 39, ет. 1 
Самостоятелният обект се намира на етаж 1 в сграда с идентификатор 36837.501.957.1, 
предназначение: Жилищна сграда - многофамилна 
Сградата е разположена в поземлен имот с идентификатор 36837.501.957 
Предназначение на самостоятелния обект. За културна и обществена дейност 

( -  Брой нива на обекта: 1 
V Посочена в документа площ: 29.00 кв.м

Прилежащи части: 17.50 ид.ч. от общите части на сградата

Ниво: 1
Съседни самостоятелни обекти в сградата:
На същия етаж: няма
Под обекта: няма
Над обекта: 36837.501.957.1.1

Стар идентификатор: няма

Собственици по данни от КРНИ:
1. 000133634, ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО
площ 29 кв. м от правото на собственост 
Акт за частна общинска собственост № 29 том 4 per. 1300 депо 743 от 06.02.2007г., издаден от ОБЩИНА 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Носители на други вещни права по данни от КРНИ: 
няма данни

«

Схема № 15-1132192-30.09.2022 г. издаз^навъ^
заявление С ВХОДЯЩ Ng~0t Ŝ64599-29f f i .2

гннинп ПО ГЕОДЕЗИЯ! АРТОГРАФШ И К А Д А С Т у ] /
СГКК ВЕЛИКО ТЪРНОВО

•2022 r ig

ВЯРНО С ОРИГИНАЛА 

. О г а Ь о ^  Подпис

mailto:tamovo@cadastre.bg

